

## **HOMOLOGAÇÃO**

O Diretor Presidente da Companhia de Saneamento de Alagoas – CASAL, no uso de suas atribuições, resolve HOMOLOGAR e TORNAR PÚBLICO o resultado final do Concurso Público destinado ao provimento de vagas dos cargos de Administrador, Administrador de Redes, Advogado, Analista de Comunicação Social, Analista de Sistemas, Assistente Social, Biólogo, Engenheiro Civil, Engenheiro de Segurança do Trabalho, Engenheiro Químico, Médico do Trabalho, Psicólogo, Técnico Industrial-Edificações, Técnico Industrial-Química, Técnico Industrial-Eletrotécnica, Técnico Industrial-Mecânica, Técnico de Informática, Técnico de Contabilidade, Técnico de Enfermagem do Trabalho, Técnico de Segurança do Trabalho, Hidrometrista, Assistente Administrativo e Assistente Operacional, conforme Edital nº 01/2014, de 27 de janeiro de 2014. O Edital nº 04/2014, de 04 de junho de 2014, com a relação definitiva do resultado do concurso, por cargo, unidade de negócio, em ordem de classificação final dos candidatos, contendo o numero de inscrição, nome do candidato, pontuação final e classificação no concurso, ficará publicado no site (www.casal.al.gov.br) da Companhia de Saneamento de Alagoas – Casal durante todo o prazo de validade do concurso.

Maceió, 04 de junho de 2014.

Engº Álvaro José Menezes da Costa Diretor Presidente